ПРАВИТЕЛЬСТВО РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ВЫСШЕГО ПРОФЕССИОНАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«САНКТ-ПЕТЕРБУРГСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ»

(СП6ГУ)

oS т. шь
ПРИКАЗ

№ _

Об информационном обеспечении

выборов заведующего кафедрой СПбГУ

Для информационного обеспечения процедуры избрания Ученым

советом СПбГУ заведующего кафедрой СПбГУ

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Начальнику ГУАТОиД Журавлеву В.П. включать в приказы о

выборах заведующего кафедрой СПбГУ информацию о

квалификационных требованиях к кандидатам на заведование

кафедрой СПбГУ.
2. Деканам факультетов СПбГУ предоставлять начальнику ГУАТОиД

Журавлеву В.П. предложения по квалификационным требованиям к

кандидату на заведование кафедрой СПбГУ, содержащие

минимально допустимые значения показателей, указанных в графах

4, 5, 6 Приложения № 1, не менее чем за три месяца до даты

истечения срока полномочий заведующего соответствующей

кафедрой СПбГУ, а по запросу начальника ГУАТОиД - в течение

10 дней.
3. Кандидатам, выдвинутым на заведование кафедрой СПбГУ, в случае

их согласия участвовать в выборах заведующего кафедрой СПбГУ,

предоставлять работнику отдела кадров по соответствующему

направлению сведения по форме, указанной в Приложении № 1, не

позднее даты окончания выдвижения кандидатов на заведование

' кафедрой СПбГУ. '

2

4. Приложение № 2 к приказу Ректора от 14.02.2011 № 309/1 «Об

организации работы Ученого совета СПбГУ» считать утратившим

силу.
5. Начальнику Управления по связям с общественностью Максимовой

М.В.:
5.1.Размещать на сайте СПбГУ приказ о выборах заведующего

кафедрой СПбГУ в течение одного рабочего дня после его

издания.
5.2.Размещать на сайте СПбГУ сведения о коллективе кафедры

СПбГУ (Приложение № 2) и сведения о кандидатах, выдвинутых

на заведование кафедрой СПбГУ (Приложение № 1), в первый

рабочий день после окончания срока выдвижения кандидатов на

заведование кафедрой СПбГУ.

5.3.Опубликовать настоящий Приказ на сайте СПбГУ.

6. Контроль исполнения настоящего Приказа возложить на начальника

Организационного управления Гнетова А.В.

И.о. Ректора \ / И.А. Дементьев

Ю ed
<4 M Я <L> « w
я и <L> <L>
а ч

о
в «М сЗ °
я <ц

я

^ ЕЯ -rj

I Si о Ч О
я (Z5
S

«
§
0
а

^ ™
««
Н Я ^
8 Я | F ^ W
§ * й О Ю § « b §

а я
& Н

ся

S й
Он М
О о

о
с
а)

"о
сл Чн
о

§ л
и
§

Е£ 3" &8*
ю

ей
ч о
I-
я
£
(D
Я
я
ч
U
R
О о
в

зЯ
§
tr
я

Ж й
ч к
в

н о
ю

, г ^

о

D
Я
я fct
<D
ч
О И & о 5

2 о к ч
- я й ^

ч
о
и

•д
я
и
в
U н о
3
я (U

>>

« м
4)
О Я
U

О
К
ё

о н о а>
w
Я
я
<и

л н о о
я

& * о. ч
о й ft н
И О о НЗ [_, та

а,

о «

CJ

<N

АЛ

0s

ь о

* s о. с

ъ Он
п
и -©<
й
и
и к
§
m о
Я
(D

§
-М
и а s н 5Й
и Ч 4 о
В
о
05
S
Я
и 5
И
U

л

&
<и

•©*
Й
и,
Й
03
я н
И
и
4
4
о
и
л
и о о
я
я
и

5 к

ся
Я
Он о о

С/5
3 3
ю

<и
Я
X
о <и
X
Я
&
и
3 о И (Г
&
X
И
X
Я
& a
8 «

И
а,

&

я
из Й н о
ев
tt
О
и

сн
и Я И Ч <и
ч о
0
с
ш
X
Я 1 a £ I
о -&1
« 3 ы И
ч Й Ю РЭ «I о И
- 8 3 5

& о
<и И

•вн S Й н - ' о о
X
И
<и
ч
о к
X

«

я
и
о
а
<и
о со

<+4

О XI

г4 ^

(Л
3 Он О
О

сл
3
ю

<L>
5
И
О
ID
Я
Я
6
и
2 о
&
X
ш
X
я
в a
5 «

Й
§
х
Он
*
в
Й
4
О
и
m
и
X
X
ч
и
ч о о я
Й
со

13
6
d>

t .
И
ев м
я
£ (D
ч
ч
о
и
« о я
CD
ч
я ,
«
я
3
И
я
4

ю >»
я
X
3
я
У
Й I
Я <и
§ я в г! н ч
о
и
я
я "tt 4 °
О Х>

W .2?
cn ^

о
со

ш «
i-а
Он о н о и
я
2
W
ч <и н я ч о
И
0
И

Он
я
3
я

1 я
а о н 9
Он
я я о
й
Й
et о
и

<и
я
я
ч
и
ч о о
я
«
W о Он о
«
W
0
X
я
в
03
я н
я

1
со
о аз н о а>
я
я 4 о

Й

о
U

СП
и
я
я
ч
<и
ч о о
я

л
ё1
о
-&
Й
и
й
и
я н « (К
ч
ч
о
и
я

я
1)

§
hQ
я
я
<а

£ ч о я
«
о
ч
я
о -©н
X
3
я
*
и

&
со
я
X
я
W о

ЗЯ
я о о о
Он
« 3
в &
Я <Ц
&•©< рн Св

й РЭ я н и «

(U
я
я
и

1-0
Он

*! й

о «
я н о

S я о я В g
Q s
W-) ЕГ

CQ
(D

X (D
сг
2
§
09

\—
VO
с о

09 о
S
X н о ю
сЗ
а,

и
(U

и
0
U Л fct
а>
с

1 о
X

а
X
S н о о
я *
ч о
е[
>%
Он о
00 о
U о
п

о се
о

&
0
1=1
<о
S
3
§
1
ЕС
св

св
Я"
S
ч « о н
ч
09 «

U
VO
С
а VO

С
3 О
Он tt о

3
§*
а>

cd -©-
cd

ее
CQ
S н
и

а>
S
X
се

ч
ч
о

о
5
С

Ьй о
се

X о.
S (U
сЗ о X S а> н ч се н

* a